Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

239Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 11 de Novembro de 2022 • Edição IVDCXCVII

ld:0E288OB1F 194F386

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE

MORRO CABEÇA NO TEMPO
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 93, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022

Dispõe sobre a nomeação dos

membros pare e composição do

Conselho Municipal de Assistência

Social de Morro Cabeça no Tempo-PJ

biênio 2022/2024 e dá outras

providfJncias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO CABEÇA NO TEMPO/PI, no uso das atribuições
lhes são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1° · NOMEAR os membros para compor o CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISrtNCIA SOCIAL PARA O BJ:eNIO 2022/2024:

1- Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social

Titular: Marcos Vinicius Chaves Cunha
Suplente: Claudiney Afre de Sousa

li - Representantes da Secretaria Municipal de Saúde.

Titular: Wllkar Marques de Oliveira
Suplente: Regimárlo Alves Pereira

m - Representantes da Secretaria Municipal de Educação.

Titular: Clntia Martins Mendes
Suplente: Valdenllton Ribeiro de Santana

CPF:823.274.753-68

CPF:051.118.273-23

CPF:017 .4S1. 773-45
CPF:013.488.463-99

CPF:367.414.098-58

CPF:778.490.943-87

IV - Representantes da Secretaria Municipal de Administração:

Titular: Habacuc Alves Borges
Suplente: Roberto Rodrigues de Sena

V - Representantes dos Usuários:

Titular: Darcllene Duarte Mala Morais
Suplente:Vandlel AHre de Naponuceno

CPF:044.124.S33-16
CPF:143.52S.398-13

CPF:008.976.325-40
CPF:200.987.0S8-14

VI - Representantes do Sindicato dos Trabalhadores e Trabalhadoras Rurais

Titular: Aderaldo Lustosa Próspero

Suplente: Edimar Nogueira da Silva

VII - Representantes da Igreja Católica

Titular: Antonio Neto Alves
Suplente: José Marcos Gomes Delmondes

VIII - Representantes da Igreja Evangélica:

Titular: Leonice Neres dos Santos

Suplente: Aiaide Sousa da Silva Medeiros

CPF:238.691.511-53
CPF:797 .429.803-06

CPF:022.916.943-08

CPF:023.245.153-26

CPF:172.643.438-98

CPF:029.233.595-42

Art. 2° - O Conselho Municipal de Assistência Social é a Instância de Controle Social do

Programa Auxilio Brasil.

Art. 3°- Revogadas as disposições em contrário.

2022.

Dê-se ciência, Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Morro Cabeça no Tempo, 10 de novembro de

JOSUE
ALVES D
SILVA:823
87798·349 =«,-03~10

JOSUE AÍ.. VES DA SILVA

Prefeito Municipal

ld: 13BSA39367BCF 128
OLHO •·Aaua DO PIAUI

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauf C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Plauf- Plauf e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO li, DA LEI 14.133/21 QUE REGE AS LICITAÇOES PUBLICAS C/ C
DECRETO FEDERAL Nº 10.922/2021 .
CONTRA TO ADMINISTRATIVO Nº 080/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 042/2022

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUI- PI
CNPJ Nº 01 .612.595/0001-07
CONTRATADO:
E G VALE COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME
CNPJ Nº 08.010.836/0001-89
ENDEREÇO: AV. DR. LUIS PIRES CHAVES, QD. 23 CASA 01 -SACI, CEP 64.020-480, TERESINA-PI.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUI-PI.

FONTE DE RECURSOS: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO COM RECUSO$ PRÓPRIOS DO MUNICIPIO.

PAGAMENTO: VALOR GLOBAL DE R$11 .000,00 (ONZE MIL REAIS)

DATA: 10 DE NOVEMBRO DE 2022.

ld:030E61EF0544Fl26
OLHO D'ÂGUA DO PIAUi

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 · Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 042/2022 conforme parecer da Comissão Permanente
de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização de contrato
para a DISPENSA DE LICITAÇÃO para AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI-PI,
com respaldo no inciso li do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021 , obedecendo aos preceitos no Artigo 72 da
mesma Lei que rege as licitações públicas. VENCEDOR - E G VALE COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME, CNPJ
Nº 08.010.836/0001-89, no valor global de R$ 11.000,00 (onze mil reais).

Olho D'água do Piauí (PI), 10 de novembro de 2022.

ANTÔNIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld:10EF18A2ACASEFC8 "".s r PREFEITURA MUNICIPAL DE

~rGIIMRIII

1 º termo aditivo

MAIS AVANÇO, MAIS CONQUISTAS.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO

Contrato Administrativo nº 053/2021.

Procedimento Licitatório: nº 008/2021.
Modalidade: Pregão Presencial.
Objeto: Prestação de serviços de buffet e ornamentação.
Contratante: Município de Canto do Buriti-PI.
Contratado: Délio Lúcio Rodrigues da Silva (D L Eventos) - CNPJ nº 34.474.118/0001-73.
Objeto do aditivo: Prorrogação de validade do Contrato Administrativo por mais 06 (seis) meses,
conforme Cláusula Sétima - DA VIGÊNCIA, do contrato.
Data da Assinatura: 08/07/2022.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org